
Pag. 1 di 1 

 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
  Repertorio generale n. 958 

   
                                                 DETERMINAZIONE n. 107 del 26-03-2013 
 

OGGETTO: Abbonamento banca dati Leggi d’Italia. Annualità 2013. Impegno e liquidazione. 

 
L’anno duemilatredici il giorno 26 del mese di marzo 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10-07-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la Determinazione dirigenziale di questo Settore n. 376  del 07.06.2010 con la quale è stato 
stipulato un abbonamento quinquennale per la consultazione on-line della banca dati della Leggi 
d’Italia Professionale del gruppo Wolters Kluwer Italia srl;  
VISTA la fattura n. 46400045 di € 1.168,57, IVA compresa, emessa dalla Leggi d’Italia Professionale 
del gruppo Wolters Kluwer Italia srl in data 25.02.2013; 
VISTA la Legge n. 136/2010 e successive modificazioni ed integrazioni, che definisce gli 
adempimenti da porre in essere ai fini della tracciabilità del flussi finanziari; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’Autorità per la Vigilanza sui 
contratti pubblici è il n. ZBA09450C8 che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla 
fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, e che l’interessato ha comunicato, quale conto 
corrente dedicato ex art. 3 L.136/2010 il seguente : Intesa San Paolo Filiale di Roma 14, IBAN : IT 
45A0306905070000000700181; 
DATO ATTO della regolarità della fornitura del servizio Leggi d’Italia Professionale del gruppo 
Wolters Kluwer Italia srl e di quella della fatturazione; 
CONSIDERATO che occorre pertanto provvedere all’impegno della relativa spesa ed alla 
liquidazione e pagamento della citata fattura; 
CONSIDERATO che l’abbonamento e’annuale e pertanto la spesa non è frazionabile in dodicesimi 
 

DETERMINA 

 
1. Liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore della Leggi d’Italia 
Professionale del gruppo Wolters Kluwer Italia srl la somma di 1168,57, quale quota annuale di 
abbonamento per l’anno 2013; 
2. Imputare la spesa al cap. 810 del redigendo bilancio 2013“ Acquisto stampati, cancelleria e varie 

per gli Uffici di Segreteria”; 
3. Trasmettere copia della presente al Settore Servizi finanziari per gli adempimenti di competenza. 
 
 

Il Compilatore 
                                                                                                                                                                    ((((ASASASAS))))    
 
 

IL DIRIGENTE del SETTORE 1 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 
Ortona, li  11 aprile 2013 

 

IL DIRIGENTE del SETTORE SERVIZI FINANZARI 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

 
                                                                                                                             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

Settore Affari generali  
e Servizi demografici 

Ufficio Contratti 


